



ZZP-2380-22/2017

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na budowę nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 301:

Prosimy o przekazanie zestawienia obciążeń na strop w celu prawidłowego doboru płyt stropowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o uaktualniony projekt konstrukcyjny dotyczący budynków: A, B, C, wiaty, masztu antenowego, a także elementów infrastruktury takich jak fundament pod agregat, detale ogrodzenia i konstrukcji pylonu - pliki pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 05.07.2017 r. cz. 1\folder „A cz. 1” oraz Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 05.07.2017 r. cz. 2\foldery „A cz. 2”, „B”, „C”, „WIATA”, „Infrastruktura”, oraz Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 05.07.2017 r. cz. 3\folder „Maszt”.

Jednocześnie informuje, że niniejsza odpowiedź zmienia odpowiedź na pytanie nr 252 w zakresie posadowienia agregatu, które należy wykonać zgodnie z załączonym projektem.

Pytanie nr 302:

Wg projektu konstrukcyjnego wiaty ilości konstrukcji powinno być 2908 kg więcej. Prosimy o potwierdzenie, że ilości w tabelkach zestawieniowych są prawidłowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uaktualnił projekt konstrukcyjny w przedmiotowym zakresie (plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 05.07.2017 r. cz. 2\ folder „WIATA”).

Pytanie nr 303:

Prosimy o brakujące detale ław fundamentowych dla szerokości różnej niż 80 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uaktualnił projekt konstrukcyjny (plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 05.07.2017 r. cz. 1 i 2).

Pytanie nr 304:

Brak zestawienia zbrojenia dla podciągów P00.01A. Prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o uaktualnione rysunki podciągów - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 05.07.2017 r. cz. 1\foldery „A cz. 1”.

Pytanie nr 305:

Na rysunku konstrukcyjnym K.A.03A podano tabelę z ilością zbrojenia dla ścian żelbetowych. Czy ilości w tej tabeli dotyczą ścian parteru i piwnicy czy tylko parteru?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieścił aktualny rys. K.A.03A (plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 05.07.2017 r. cz. 1\ folder „A cz. 1”).

Pytanie nr 306:

Jeżeli ilości zbrojenia dla ścian na rysunku K.A.03A dotyczą tylko parteru prosimy o przekazanie rysunku z zestawieniem zbrojenia dla piwnicy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 305.

Pytanie nr 307:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja.

Pytanie nr 308:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Przywołane powyżej okoliczności nie będą stanowiły podstawy do dodatkowego wynagrodzenia i wydłużenia terminu realizacji zamówienia. Wykonawca musi liczyć się z rozbieżnościami i robotami, które należy przewidzieć w ofercie, w celu doprowadzenia do stanu zgodnego z założeniami projektowymi oraz mapą do celów projektowych.

Pytanie nr 309:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niewybuchy, niewypały lub obiekty o znaczeniu historycznym, będzie to skutkowało stosownym przedłużeniem terminu wykonania zamówienia, co najmniej o czas, w którym wykonawca nie mógł realizować robót, a w przypadku konieczności wykonania robót nieprzewidzianych w dokumentacji załączonej do SIWZ na skutek zaistnienia ww. okoliczności Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku napotkania na niewybuchy, niewypały lub obiekty o znaczeniu historycznym termin wykonania zamówienia, może ulec wydłużeniu co najmniej o czas, w którym wykonawca nie mógł realizować robót, jeże te okoliczności uniemożliwiałyby realizację robót w całym zakresie.

Pytanie nr 310:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinventaryzowane lub błędnie zinventaryzowane instalacje podziemne, a w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania ich przebudowy lub naprawy wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosowemu wydłużeniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 308.

Pytanie nr 311:

W przedmiarze nie ujęto ościeży z wełny mineralnej w ilości 3567 mb. Prosimy o potwierdzenie tej ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie należy wykonywać ościeży z wełny mineralnej.

Pytanie nr 312:

Prosimy o informację jaki rodzaj polistyrenu przyjąć jako warstwę posadzki na gruncie. Jaką ma mieć wytrzymałość na naprężenia ściskające i jaki ma mieć współczynnik lambda?

Odpowiedź Zamawiającego:

W wycenie należy uwzględnić płyty EPS o wytrzymałości na naprężenia ściskające >100 kPa i współczynniku $\lambda \geq 0,036$.

Pytanie nr 313:

Prosimy o podanie parametrów styropianu na ścianach fundamentowych? Jaką ma mieć wytrzymałość na naprężenia ściskające i jaki ma mieć współczynnik lambda?

Odpowiedź Zamawiającego:

W wycenie należy uwzględnić płyty XPS o wytrzymałości na naprężenia ściskające >300 kPa i współczynniku $\lambda \geq 0,036$.

Pytanie nr 314:

W przedmiarze nie uwzględniono pod posadzkowej przepompowni ścieków. Czy należy uwzględnić ją w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Rozwiązanie zostało zmienione zgodnie z PZT - IS.P.01 (plik pn. Uzupelnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 26.06.2017 r. cz. 1 (foldery „11 Inst. sanitarne i separator”). Zastosowano zewnętrzną przepompownię ścieków, którą należy ująć w cenie oferty.

Pytanie nr 315:

Podłoga podniesiona: w podłogę mają zostać wkomponowane ramy na profilu C80 (zgodnie z wymaganiami). Prosimy o podanie dokładnych wymiarów i wagi każdego z urządzeń, pod którymi takie ramy należy wykonać – to informacja niezbędna do policzenia niezależnych ram profilowych C80.

Odpowiedź Zamawiającego:

Urządzenia w pomieszczeniu -1.09" i -1.09

Dane dla urządzenia UPS ARCHIMOD:

- Waga szafy dla inwertera 1 x 354 Kg

- Waga szafy bateryjnych 2 x 936 Kg

- Wymiary szafy [Sz x W x G] 1 x (570 x 2080 x 912) mm

- Wymiary szafy bateryjnej [Sz x W x G] 2 x (570 x 2080 x 912) mm

Dane dla urządzenia WSZ11

- wymiary szafy (wys x szer x gł) 2200x600x600mm

- waga 220kg

Dane wszystkich szaf teledancyjnych 45U 100x80:

- wymiary szafy (szer x gł) 800x1000mm

- waga szafy z urządzeniami - maksymalnie 1500kg

Pytanie nr 316:

Na rysunku konstrukcyjnym budynku A o numerze K.A.03 brak oznaczeń niektórych elementów takich jak belki żelbetowe bądź prefabrykowane. Prosimy o zamieszczenie kompletnego rysunku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieścił aktualny rys. K.A.03 (pliki pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 05.07.2017 r. cz. 1\ folder „A cz. 1”).

Pytanie nr 317:

W przekazanej dokumentacji technicznej brakuje niżej opisanych składowych. Uprzejmie prosimy o ich uzupełnienie:

- brakuje rysunków: K.PZT.06 - K.PZT11 - w katalogu Proj. Konstr. Cz.2/ Infrastruktura'

- Infrastruktura: zbiornik, fundamenty, pylon - brak zestawień zbrojenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieścił brakujące rysunki (plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 05.07.2017 r. cz. 2\ folder „Infrastruktura”).

Pytanie nr 318:

Brak opisu pomieszczeń na przyziemiu budynku A pomiędzy pomieszczeniami 0.037 a 0.038 (nie są jednocześnie ujęte w tabeli zbiorczej).

Odpowiedź Zamawiającego:

Pom. nr 0.038a przedsionek pow. 6,00 m², wys. 3,00 m.

Pom. nr 0.038b toaleta pow. 3,39 m², wys. 3,00 m.

Pytanie nr 319:

W ogłoszeniu o zamówieniu podano, że w zakresie wyceny ma być wycinka roślin. W opisie do PZT w punkcie 11.1 podano, że projekt wycinki jest w ramach odrębnego opracowania. Proszę o wyjaśnienie, czy wycinka ma wchodzić w zakres wyceny – jeśli tak, to prosimy o udostępnienie projektu wycinki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wycinkę należy wykonać zgodnie z projektem gospodarki zielenią. Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o projekt gospodarki zielenią - plik. pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 05.07.2017 r. cz. 2\foldery „319 Wycinka”.

Pytanie nr 320:

Udostępnione w Projekcie Konstrukcji opisy techniczne dotyczące budynków A, B, C i Wiaty są niekompletne. Brakuje w nich *Części B Opis techniczny oraz Części C Część rysunkowa* (spis rysunków). Prosimy o udostępnienie prawidłowych plików

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uaktualnił projekt konstrukcyjny w przedmiotowym zakresie (plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 05.07.2017 r. cz. 1\ foldery „Bud A”, „Bud B”, „Bud C”, „Wiata”).

Pytanie nr 321:

Zgodnie z opisem technicznym budynku A w punkcie 7.13.2 wypełnienie okien należy wykonać wg tego opisu. Te parametry dotyczą szkła refleksyjnego. Czy Zamawiający potwierdza konieczność wykonania ślusarki w takich parametrach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, należy wycenić zgodnie z projektem.

Pytanie nr 322:

Jaki rodzaj żwiru ma zostać zastosowany na rabatach na dziedzińcach w budynku A?

Odpowiedź Zamawiającego:

Otoczaki, frakcja 16-32 mm.

Pytanie nr 323:

Czy dla drzwi zewnętrznych należy przyjąć takie same szklenie jak w oknach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Dla drzwi zewnętrznych należy przyjąć takie samo szklenie jak w oknach.

Pytanie nr 324:

Szkło o parametrach takich jak w opisie w punkcie 7.13.2 nie może być stosowane przy ślusarce ppoż. zgodnie z Aprobata Techniczną dla tego typu ślusarki. Prosimy zatem o informacje jaki rodzaj szkła przy ślusarce ppoż. wycenić.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć konstrukcje szklane p.poz zgodnie z punktem 7.13.1 opisu technicznego architektury.

Pytanie nr 325:

Prosimy o uzupełnianie pliku z opisem technicznym konstrukcji (dokument niekompletny, kończy się na uprawnieniach Projektanta).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 320.

Pytanie nr 326

W dokumentacji brakuje operatu pożarowego z podpisem rzeczoznawcy ds. ppoż. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o scenariusz p.poz i schemat ewakuacji - plik. pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 05.07.2017 r. cz. 2\foldery „326 PPOŻ”.

Pytanie nr 327:

W projekcie konstrukcyjnym dla bud. A, B, C nie ma opisu – w pliku „Opis” znajdują się tylko dokumenty formalne – prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 320.

Pytanie nr 328:

Prosimy o potwierdzenie, że żaluzje pionowe należy zastosować jedynie w pomieszczeniach Wydziału Technik Operacyjnej 2.037 do 2.047.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Żaluzje pionowe należy zastosować jedynie w pomieszczeniach Wydziału Technik Operacyjnej

Pytanie nr 329:

Prosimy o określenie, czy wadium wnoszone w formie gwarancji bankowej/ubezpieczeniowej należ złożyć w jednej kopercie wraz z ofertą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca może złożyć dokument potwierdzający wniesienie wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej w jednej kopercie wraz z ofertą albo oddzielnie. Jeżeli będzie składał to ten dokument oddzielnie to musi on zostać przekazany Zamawiającemu nie później niż przed upływem terminu do składania ofert.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na zmianie terminów składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień 21.07.2017 r., godz. 11:00.

Termin otwarcia ofert zostaje wyznaczony na dzień 21.07.2017 r., godz. 11:30.

Adekwatnym zmianom ulegają również odpowiednie zapisy SIWZ w pkt. X.1 - X.3.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało wysłane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 05.07.2017 r.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu

p.o.

insp. Piotr Mąka

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. dalej „uPzp”

² podstawa prawna art. 38 ust. 4 uPzp